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Wypożyczalnia nosidełek
turystycznych Otwock

Cena 15,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy Nosidełko-Wombat/Usługa

Producent Dromader

Opis produktu
WYPOŻYCZALNIA NOSIDEŁEK TURYSTYCZNYCH

Nosidełko turystyczne Dromader Wombat - koszt za wypożyczenie 15 dzień
  

Nosidełka dla dzieci - Bezpieczeństwo na pierwszym miejscu

Nasze nosidełka turystyczne są zaprojektowane z myślą o bezpieczeństwie Twojego dziecka. Solidne pasy i trwałe materiały gwarantują
stabilność i komfort podczas każdej wycieczki. Dzięki temu możesz cieszyć się spokojem, wiedząc, że Twoje dziecko jest bezpieczne.

Wynajem nosidełka turystycznego dla dziecka to doskonały sposób na spędzenie czasu na świeżym powietrzu w towarzystwie najmłodszych
członków rodziny. Bezpieczeństwo, wygoda i przygoda - to wszystko znajdziesz w naszych nosidełkach!
 

Niezwykle wygodne i pełne udogodnień nosidełko, które można wykorzystać zarówno na spacerze po mieście, jak również na wycieczki
po górach.
Dopuszczalna waga dziecka do 22 kg.
Waga nosidełka ok. 2,7 kg.
Regulowana wysokość położenia siedziska jak i pasów nośnych pozwala doskonale dopasować nosidełko do gabarytów
malucha, a przy tym gwarantuje wygodę i bezpieczeństwo.
Regulowany system nośny wykonany w systemie 3D OPTIFIT
Regulowane podpórki strzemiona na nogi dziecka które sprawdzą się podczas dłuższych wypraw.
Szerokie boczne rozpięcie ułatwiające wygodne wyjmowanie dziecka
Duża dolna komora, mniejsza zapinana na zamek
Dwie boczne kieszenie z siatki na napoje
Uchwyt do zamocowania dodatkowego wyposażenia
Składana nóżka stelaża do stabilnego stawiania nosidła
Anatomiczny miękki pas biodrowy
Wygodny i zarazem miękki pas piersiowy
Troki ściągające na kieszeni głównej
liczne elementy odblaskowe poprawiające bezpieczeństwo i widoczność.
Gwizdek bezpieczeństwa przy pasie piersiowym 
Kieszonkowe lusterko do obserwacji dziecka w zestawie
Nosidełko Wombat posiada w komplecie specjalną matę do siadania i przewijania i daszek przeciwsłoneczny dzięki którym Ty i
Twój maluszek będziecie zawsze przygotowani na nagłą zmianę pogody!
Pokrowiec przeciwdeszczowy
Dwie podręczne kieszenie w pasie biodrowym które są zamykane na zamek

Koszy wypożyczenia 15 zł dzień (przed dokonaniem zakupu usługi wypożyczenia poprosimy o kontakt telefoniczny 504350123 lub przez
e-mail sklep@gotravels.pl w celu ustalenia dostępności nosidła w interesującym Państwa terminie).
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Istnieje również możliwość dowozu nosidełka na wskazany adres (Otwock, Garwolin, Piaseczno, Mińsk Mazowiecki, Warszawa i okolice) po
wcześniejszym ustaleniu. Minimalny okres wypożyczenie 7 dni.

  
Rezerwacja wynajmy nosidełka turystycznego. 

Rezerwacji można dokonać osobiście na miejscu w wypożyczalni, telefonicznie 504350123 lub przez e-mail sklep@gotravels.pl
Wstępna rezerwacja ważna 2 dni
Wpłata zaliczki do 2 dni od wstępnej rezerwacji. Zaliczkę wysokości 50 zł należy wpłacić na konto przelewem lub osobiście w siedzibie naszej
firmy.
Po wpłacie zaliczki rezerwację uważamy za potwierdzoną i zobowiązującą.
 

Konto Bankowe
Millennium Bank 43 1160 2202 0000 0004 6636 6815
 

Dane Firmy i adres wypożyczalni do odbioru nosidełka
Junicar
ul Prusa 14a
05-430 Celestynów

ZAPRASZAMY
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